

Lindås kommune  
Teknisk drift  
Kvernhusmyrane 20  
5914 ISDALSTØ

Vår referanse: 2513-B01\_2  
Bergen, 01.9 2014

## ATR EIENDOM AS. NORDHORDALAND NÆRINGS-PARK. SØKNAD OM GODKJENNING AV TILKNYTNING TIL KOMMUNALE VA-LEDNINGER.

I forbindelse med opparbeidelse av vann- og avløpsanlegg til Nordhordaland næringspark, søkes det herved om tilknytningsrett til eksisterende kommunale vann- og avløpsledninger i Eikangervåg. Vedlagt følger tekniske planer for VA-anlegget.

Tiltaket omfatter ca. 900m med nye vann- og spillvannsledninger, som hovedsakelig etableres i ny gang- og sykkelveg langs europaveg E39. Spillvannsledning etableres med ø160mm PVC ledning på selvfallsledning og ø110mm PE100 SDR11 på pumpeledning. Avløp må pumpes til Eikangervåg, og det etableres pumpestasjon (P1) i tilknytning til næringsområdet. I forkant av ny pumpestasjon etableres slamavskiller, beregnet til 14m<sup>3</sup> for første byggetrinn. Det tilrettelegges for fremtidig utvidelse av slamavskiller, i takt med fremtidig utviding av næringsområdet. Vannledning føres frem med ø110mm PE100 SDR11 ledning. Det etableres ny vannkum ved krysset til det nye næringsområdet langs hovedvegen E39.

### TILKNYTNING EKSISTERENDE LEDNINGER

Vannledning tilknyttes i eksisterende vannkum i boligfeltet «Vahaugen» ved Eikangervåg. Eksisterende kommunal vannledning har dimensjon ø110mm, og kum er tilrettelagt for tilknytning, jfr. tegning GH11. Pumpeledning for spillvann vil gå i borhull under eksisterende bebyggelse i «Vahaugen», og tilknyttes eksisterende kommunale ledninger før pumpestasjon i Eikangervåg. Pumpeledning avsluttes i ny kum S1 og det etableres selvfallsledning som tilknyttes eksisterende kommunale ledning.

Det vises for øvrig til møte med Lindås kommune, avd. Teknisk drift ved Arne Helgesen og Atle Dingen, den 8. november 2013. Der ble prosjektet gjennomgått og tilknytningspunkt vurdert.

Spørsmål til tiltaket rettes til undertegnede på e-post: [anders@haugen-vva.no](mailto:anders@haugen-vva.no) eller tlf. 55 59 82 66.

Med vennlig hilsen



Anders Haugen

Vedlegg:

Komplette tekniske planer for VA-anlegg i hht. tegningsliste.

Kopi av brev og vedlegg:

ATR Eiendom AS v/Tommy Gulbrandsøy  
Byggm. Bjørn Rune Kvinge AS